
Ogłoszenie nr 500149549-N-2018 z dnia 28-06-2018 r.

Kolno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 574122-N-2018 

Data: 15/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Ogólny w Kolnie, Krajowy numer identyfikacyjny 45066761000000, ul. ul. Wojska Polskiego  69, 18-500  

Kolno, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 86 2739330, e-mail zp@szpitalkolno.pl, faks 86 2739338. 

Adres strony internetowej (url): www.szpitalkolno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:

2018-07-02, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-07-05, godzina: 11:00, 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.6) 

W ogłoszeniu jest: 3) Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca

przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, tj.: Bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Konto

depozytowe Nr 63 1020 1332 0000 1702 1065 6884 Zabezpieczenie wniesione w pieniądzu musi być opisane w

sposób umożliwiający jego identyfikację, poprzez podanie nr sprawy: Sz.O./SAG/41/05/18. 6) W przypadku

zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionego w formie innej niż pieniądz, z treści dokumentu

gwarancji/poręczenia powinno wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do

zapłacenia Zamawiającemu każdej kwoty do łącznej maksymalnej wysokości kwoty zabezpieczenia należytego

wykonania umowy, na pierwsze pisemne żądanie zapłaty, podpisane przez osobę upoważnioną, w przypadku

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego przez Wykonawcę. Z

dokumentu gwarancji/poręczenia musi wynikać, że zabezpieczenie dotyczy należytego wykonania umowy zawartej

w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: Sz.O./SAG/41/05/18 oraz nazwę

niniejszego postępowania. 

W ogłoszeniu powinno być: 3) Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w pieniądzu Wykonawca

wpłaca przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, tj.: Bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski

S.A. Konto depozytowe Nr 63 1020 1332 0000 1702 1065 6884 Zabezpieczenie wniesione w pieniądzu musi być

opisane w sposób umożliwiający jego identyfikację, poprzez podanie nr sprawy: Sz.O./SAG/41/06/18. 6) W

przypadku zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionego w formie innej niż pieniądz, z treści

dokumentu gwarancji/poręczenia powinno wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne zobowiązanie

gwaranta/poręczyciela do zapłacenia Zamawiającemu każdej kwoty do łącznej maksymalnej wysokości kwoty



zabezpieczenia należytego wykonania umowy, na pierwsze pisemne żądanie zapłaty, podpisane przez osobę

upoważnioną, w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego

przez Wykonawcę. Z dokumentu gwarancji/poręczenia musi wynikać, że zabezpieczenie dotyczy należytego

wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy:

Sz.O./SAG/41/06/18 oraz nazwę niniejszego postępowania. 

 

 
Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

http://www.uzp.gov.pl/

